De sancta Leocadia Toletana.

LEOCADIA quoque virgo celeberrima Toleti orta fuisse perhibetur, quæ propter san-
ctissimos eius mores & Christi cultum, cui feruentissime seruiebat, à Deciano Hispaniæ
præfecto tanquam Christiana capitulæ, & apud urbem Toletanam carceri mancipa-
tur. Vbi cum grauissimos beatæ Eulaliae & reliquorum martyrum cruciatus audisset, po-
sit in oratione genibus quinto idus Decembris impollutum deo reddidit spiritum. Sunt
quidicunt Leocadiam à crudelissimis Deciani satellitibus ab altis vrbis Toletanæ mœni-
bus fuisse præcipitatam, usque ad locum vbi nunc eius ecclesia colitur extra urbem. De
cuius vita & morte plures etiam scripsierunt.

De sancto Martiele & sancta Nona.

SANCTVS Martiel & sancta Nona ciues Legionis fuerunt, & genere nobiles, qui filios
habuerunt numero duodecim. Christianæ religionis cultores sanctissimos, quorum
vndecim cum patre Martiele uno die martyrium passi fuerunt acerbissimum. Quos cum
sancta Nona vidisset extinctos, vnicum filium parvulum brachiis complexa, flexis geni-
bus, & multis perfusa lachrymis, Deum orauit, vt eam cum filio à vita periculis eriperet.
Et cum hoc dixisset, repente lacus exortus est, qui statim matrem cum filio diuinitus ab-
sorbiuit, cuius aquam bibentes infirmi sanantur. Vbi Legionensis ciuitas circa lacū templū
adseauerit, quod sanctæ Nonæ dicitur. De sanctis autem martyribus, Martielis & Nonæ fi-
lius, alibi scripsimus.

De Eulalia virginе & martyre.

EULALIA virgo ac martyr sanctissima, natione Barcinonensis, in Emerita Augusta ci-
uitate olim florentissima, pro Christi fide & confessione Deciani prouincia præsidis
iussu primo eculeo suspensa & exungulata, demum cum ardentes ad utrumque latus la-
minæ admotæ fuissent, igne hausto quarto idus Decembris Deo spiritum reddidit.

De sancta Florentina.

ADRIAM his diuam Florentinam, Isidori, Fulgentii, & Leandi, aliorumque sancto-
rum florentissimam beatissimamque sororem, quæ non minus Hispaniam atq; pa-
rentes ipsa, quam omnes sanctissimi fratres decorarunt. Seuerianum autem Torturamq;
Carthaginis nouæ duces, istorum sanctorum parentes, qui tales progenuere liberos, si
quis quoque sanctos appellauerit, nunquam quidem mihi non bene dixisse iudicabitur.
Huiusmodi enim fructus non nisi ex huiusmodi arbore nasci potuisse quis dubitet? Sed,
vt ad rem redeam, hæc sanctissima virgo cum vitam ageret sanctissimam, monasteriis
quadraginta præficitur, in quibus mille virgines vitam agebant deuotissime Deo fa-
miliantes. Demum Iustiniani temporibus à vita discedens, sanctorum numero relata
est.